
UCHWAŁA NR XIV/94/2019
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 409, 60 i 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych, prowadzących działalność na 
terenie Gminy Sośno w wysokości 10 zł (dziesięć złotych i 00/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko–Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 115


		2020-01-07T11:21:54+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




